Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 33,040.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 44,840.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 67,968.00

Total 145,848.00

**Ciento cuarenta y cinco  mil ochocientos cuarenta y ocho con 00/100 (145,848.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0202.01.0001.585-Versión 1 145,848.00

Monto de Compromiso
12/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131916341 Blescon Publicidad y Marketing, SRL 145,848.00

Total 145,848.00